
Kr. 5.398,- 
pr. pers. i delt dobbeltværelse.

Tillæg for enkeltværelse: kr. 599,- 

Hotel: Hotel Hovborg Kro ***
Holmeåvej 2, 6682 Hovborg

Inkl. i prisen: 
Buskørsel i 4-stjernet turistbus
2 x overnatning
2 x morgenmad
1 x aftensmad
1 x let aftensmad (2. dag)
1 x sandwich og kildevand (1. dag)
1 x buffet i Mariehaven (2. dag)
1 x frokost (3. dag)
2 x kaffe/the og småkager
Billet til Sommersang i Mariehaven
Besøg på Bindeballe Købmandsgård
Besøg og rundvisning ved Månsson
(grøntsagsproducent)
Gebyr til Rejsegarantifonden

Guide / Rejseleder / Chauffør
Denne rejse gennemføres uden
rejseleder. Chaufføren informere
undervejs og fungere som turleder

Velkommen til Hovborg Kro
Hotel Hovborg Kro er en historisk og
charmerende kro i den lille landsby
Hovborg. Kroen er kendt for sin hyg-
gelige atmosfære, klassiske danske
krotradition og naturskønne omgivelser.

Opsamling: Se steder og tider på
www.egonsrejser.dk

Afrejse: Lørdag den 01. august 2026
Hjemkomst: Mandag den 03 august 2026
En sommerdag fyldt med fællessang, musik og
hygge i Mariehaven - en dansk sommertradition.
1. dag: Kunst i Tørskind grusgrav –
Bindeballe Købmandsgård
Afrejse mod Jylland, hvor sandwich
med 1 x kildevand nydes undervejs. I
Tørskind grusgrav, der nu er ændret til
en skulpturpark med værker i stål,
granit og træ udført at de to land-
skabskunstnere; Jean Clareboudt og
Robert Jacobsen – oplever vi de unikke
kunstværker. Videre til besøg på
Bindeballe Købmandsgård, som er en
gammel købmandsgård, som i dag
huser købmandsbutik og museum.
Både ude og inde vil skilte, udstillings-
genstande og inventar minde om,
hvordan det var engang. Derefter fort-
sætter vi til Hotel Hovborg Kro ind-
kvartering og senere nydes aftens-
maden samt kaffe/the med småkager.

2. dag: Sommersang i Mariehaven
”Hygge, fællessang & skøn musik”
Morgenmad på hotellet. Sidst på for-
middagen ankommer Mariehaven. Her
venter hygge fælles-sang, god musik
og afslappet som-merstemning – når
Helge Engelbrecht og orkesteret
Neighbours & Friends, med forskellige
gæstesolister og lokale bands byder
velkommen. 

Busrejse - 3 dageSommersang i Mariehaven 01.august - 03.august

Sommersang i Mariehaven

Kongstedvej 11, 4200 Slagelse Tlf. 70 20 18 47 - www.egonsrejser.dk
Egon’s Rejser A/S er medlem af Rejsegarantifonden med nr. 3642 og medlem af Danmarks Rejsebureau Forening.

2. dag: fortsat
Glæd dig til en dag med mange for-
skellige musikarrangementer, der
forgår fra forskellige scener i Marie-
haven. Arrange-mentet begynder kl.
12.00 og slutter kl. ca. 20.00. I løbet af
dagen nydes en god buffet i Marie-
haven. Efter en dag med hygge, fæl-
lessang od skøn musik, er vi tilbage på
hotellet, hvor der venter et let aftens-
måltid inkl. kaffe/the og småkager.

3. dag: Besøg ved
grøntsagsproducent Månsson
Efter morgenmaden skal vi besøge
grøntsagsproducenten Månsson. Her
venter en spændende rundvisning,
hvor vi ser og oplever Danmarks stør-
ste producent af icebergsalat, men der
produceres også et meget bredt sor-
timent af andre grønsager. Besøget
afsluttes med en lækker frokost pri-
mært baseret på gårdens egne øko-
logiske produkter. Der bliver også tid
til at købe mange forskellige produkter
i gårdbutikken – hvor sortimentet
udvides løbende, og varierer naturligt
hen over sæsonen. Derefter sætter vi
igen kurs mod hjembyerne, efter en
tur med mange gode oplevelser.


